Сизинские вести № 58
24.12.2021

[image: ]
	Газета распространяется бесплатно*
Орган издания Муниципальное образование «Сизинский сельсовет»
СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ

1. Постановление администрации Сизинского сельсовета №114 от 23.12.2021 «О признании утратившим силу Постановления «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сизинского сельсовета» ………………………………………………………………………………………………………….……стр.2
2. Постановление администрации Сизинского сельсовета №115 от 24.12.2021 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сизинский сельсовет» Шушенского района Красноярского края» ……………………………………………………….…….стр.3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.12.2021                                 с. Сизая                                № 114

О признании утратившим силу Постановления
«Об утверждении административного
регламента проведения проверок юридических
 лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Сизинского сельсовета»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 «294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Сизинского сельсовета от 23.09.2011 № 109 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сизинского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сизинские вести»

Глава  Сизинского сельсовета                                                Т. А. Коробейникова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12.2021                                 с. Сизая                                № 115

Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования
«Сизинский сельсовет» Шушенского района
Красноярского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  Уставом Сизинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сизинский сельсовет» Шушенского района, Красноярского края согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сизинские вести» и на официальном сайте администрации Сизинского сельсовета.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования.

Глава  Сизинского сельсовета                                                Т. А. Коробейникова

[bookmark: _GoBack]Приложение
[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_1.bmp]
[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_2.bmp]

[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_3.bmp]

[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_4.bmp]

[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_5.bmp]
[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_6.bmp]

[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_7.bmp]

[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_8.bmp]

[image: C:\Users\User\Documents\Приложение №1_9.bmp]

	Учредитель:                 Администрация Сизинского сельсовета
	Адрес: 662732,  Красноярский край,               Шушенский р-н, с. Сизая,   ул. Ленина, 86-а                                            Тел. 8(39139)22-6-71, факс: 8(39139) 22-4-31
	Издание утверждено 3.04.2008 г.  тиражом в 500 экземпляров.

4

image2.png
yn I06uneinas
n.Jlechas

L-157m L-157m

oo om0

i B/H Gawns

yn-Komcomoneckan

L-134m

L-2001
BK25I
L-106m

Togn & deme

Kpacnospckud kpad,
UWywenckui padon

Haxuwckui ceascobem

. Maxa

et o

CXEMA BOJOCHABXEHMA

Gopran A%

image3.png
W

oo

b

KB “Bopxus”

BKs6

image4.png
Gopram A3

image5.png
L154m B | CKBMNe2

Gauwnn
KB Not
eoepatias] yn. Manast
3 L upTm 5BEOm L766m. L 143.5m
BK1NT s BK BK2nr -
e o
o I 5
U \ y 3 a L19.7m
5 54.5m e
sm\ L826m L779m . 1-1235m L3 L1462m o0
B BK3  Bknra BK TBKHNC BKe  Cve

O6LUSS! NPOTSKEHHOCTE BICETH - 2438,2M.

Kpacnospckud kpad,
UWywenckui padon

Kanmsipebexui censcoben
c. HoBonokpobka

CXEMA BOJOCHABXEHMA

Gopran A%

image6.png
Cksaxuna _ BlGauwms

@ @
£
Logm &
X N
o Ldtim ] Tys H
BK1 BK2 BN«

LA7,m

& Lo77m
BK7
\ L-32,6m .

BK8

coopyxenns

OBuiss NPOTAXEHHOCTS B/ceTH - 461m

Kpacnospckud kpad,
UWywenckui padon

Cusunckui censcobem
c. Cusas, yn Mockobekas

CXEMA BOJOCHABXEHMA

Gopran A%

image7.png
ApMUHUCTPaLUs

KoTenebHas

oo om0

OBLWAA NPOTSHKEHHOCT B/ceT - 330,7M.

Kpacnospckud kpad,
UWywenckui padon

Cusunckud censcobem
¢ Cusas, Wkona

CXEMA BOJOCHABXEHMA

Gopran A%

image8.png
Bkt

sianr

a s

W

OGiuyas npoTeHHOCTS sicer - 127120

oo

b

Kpacrompckud kpad,
Uywenckud paion

CysSomunckud censcobem
Gep. Mlenck

CXEMA BONOCHABXEHS

Gopran AL

image9.png
BKS

W

oo

b

06y npoTsIRGHHOCTS BlceTH - 1000M

Kpacrompckud kpad,
Uywenckud paion

CySSomunckus censcobem
c. Cpednnn Wyws

CXEMA BONOCHABXEHS

Gopran AL

image10.png
1

W

Obusn nporaNeMNGETS Bcer - 734,71,

e ot

Kpacrompckud kpad,
Uywenckud paion

T CydSomunckud censcobem [ fo T e |
e soavaexE _

Gopran AL

image1.png